

## درماتیت



لوسیون مو مناسب کف سر چرب  
OIL CONTROL LOTION  
Greasy Scalp

بخش زیادی از چربی موجود در پوست سر، به طریقت آن کمک می کند و موجب می شود که پوست سر و موها خشک نشود. در حقیقت سبوم عاملی برای محافظت از پوست و مو سر می باشد اما مشکل آن زمانی آغاز میشود که غدد سباسه بیش از حد معمول چربی تولید می کند افزایش ترشحات غدد چربی منجر به افزایش میزان سبوم و تجمع روی پوست سر و موها می گردد .

چربی اضافی شرایط مناسبی را جهت رشد قارچها و باکتریها فراهم آورده و منجر به بروز بیماریهایی مانند درماتیت سبورئیک می گردد. این افراد علاوه بر میزان زیاد ترشحات چربی، دچار شوره، التهاب و خارش زیاد نیز می شوند و نیازمند اقدامات درمانی و پزشکی می باشند. از دیگر عوارض افزایش ترشحات چربی پوست سر، آکنه و جوش در ناحیه پوست سر می باشد .

عوامل هورمونی، تغذیه نامناسب، استرس، وراثت، عدم رعایت بهداشت فردی و تغییرات محیطی از عوامل شایع افزایش ترشحات غدد چربی پوست سر می باشد .

**شرکت کیمیا فارماد گیتی گستر** به عنوان واحد پیشرو در تولید محصولات تخصصی پوست و مو و با همکاری کارشناسان زبده و مجرب خارجی در ایران موفق به تولید لوسیونهای نسل جدید کاهش دهنده چربی پوست سر درماتیت گردیده است .

این لوسیون علاوه بر کاهش میزان ترشحات چربی پوست سر باعث پیشگیری از بروز بیماریهای التهابی و ایجاد شوره و خارش می گردد.

### ویژگی ها:

- حاوی عصاره های گیاهی جهت تعدیل چربی پوست سر
- تنظیم PH پوست سر و کاهش دفعات مصرف شامپو
- تغذیه کننده و تقویت کننده موهای ضعیف
- موثر در کاهش خارش پوست سر

### روش مصرف:

روزانه ۱ الی ۲ سی سی (هر سی سی ۷ پاف) از **لوسیون ویتا کنترل درماتیت** را روی پوست سر اسپری نموده و با نوک انگشتان به آرامی و با حرکات دورانی ماساژ دهید. این محصول پس از مصرف، نیاز به آبکشی ندارد. مصرف این لوسیون را میتوانی به مدت نامحدود و یا با تجویز پزشک ادامه دهید.

DERMALIFT

محصولات تخصصی مراقبت از پوست و مو

### ترکیبات موثر:

#### Salicylic Acid

اسید سالیسیلیک به عنوان یک ترکیب لایه بردار و کراتولیتیک و کنترل کننده چربی پوست نقش موثری در کاهش ترشح سبوم ایفا می کند. این ماده با لایه برداری موثر سلولهای مرده سطح پوست را پاک نموده و مانع از تجمع چربی بر روی پوست سر میشود.

#### Bisabolol

بیزابولول جز اصلی و فعال گیاه بابونه است و به دلیل دارا بودن خواص ضد التهاب، التیام بخش، تسکین دهنده و ضد خارش و ضد میکروبی دارای تاثیر بسزایی میباشد.

#### Tea Tree Oil

روغن درخت چای از گیاهان بومی استرالیاست که به عنوان یک ضد عفونی کننده و پاک کننده شناخته شده است. انسداد غدد چربی را از بین می برد و مانع از تجمع چربی در کف سر می شود

#### Asebiol

Asebiol کمپلکسی از پیریدوکسین، نیاسینامید، پنتنول، آلانتوئین، بیوتین و پروتئین مخمر هیدرولیز شده است. این ترکیب با مهار آنزیم ۵-آلفا ردوکتاز باعث کاهش ترشح سبوم می شود. Asebiol باعث درمان پوسته های کف سر، خارش و التهاب آن می گردد.

عصاره ریشه جینسینگ (**Panax quinquefolius root extract**): جینسینگ گیاهی گوشتی با ریشه چنگال مانند است و حاوی بسیاری از عناصر مغذی برای رشد مو می باشد. این گیاه حاوی ساپونین، فیتواستروئول ها و جین سنوزید است. این مواد خواص ضد باکتریایی داشته و با افزایش تکثیر سلولها در درمال پایپلا و جلوگیری از آپوپتوز در فولیکولهای مو باعث جلوگیری از ریزش مو میگردد. این گیاه با مهار آنزیم ۵-آلفا ردوکتاز و کاهش میزان دی هیدروتستوسترون تسکین کننده جلگیری از ریزش مو می گردد.

#### عصاره گل رزماری (**Rosmarinus officinalis flower extract**):

عصاره این گیاه باعث تسکین التهاب، کاهش قرمزی و خارش پوست سر میشود.

#### عصاره برگ نعناع فلفلی (**Mentha piperita leaf extract**):

این گیاه مانند ماینوکسیدیل با افزایش گردش خون سبب تحریک و رویش موهای سر می شود.

#### عصاره مریم گلی (**Salvia officinalis extract**):

عصاره مریم گلی با مهار آنزیم ۵-آلفا ردوکتاز باعث جلوگیری از ریزش موهای سر با الگوی ارثی (آندروژنتیک) میگردد. این گیاه با بهبود گردش خون و کنترل ریزش مو میتواند به بازسازی فولیکول های جدید مو کمک کند. همچنین این گیاه به درخشندگی موها و حفظ رنگ طبیعی مو کمک می کند.

#### عصاره اویشن (**Thyme extract**):

عصاره اویشن، تاثیر بسزایی در کاهش شوره و علائم همراه آن مانند التهاب و خارش ایفا می نماید.

#### \*گل آرنیکا یا گل همیشه بهار کوهی (**Arnika flower**):

گیاه گلدار بومی مناطق سیبری و اروپای شرقی است دارای خواص ضدباکتری، ضدقارچ و التیام بخش می باشد. با تقویت پروتئین های موجود در تارهای مو به بهبود فولیکولهای مو کمک و عمر آن ها را افزایش میدهد.

تلفن دفتر مرکزی:

۴۴۰۱۸۶۳۱

DERMALIFT